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                                 作成日　2021年12月21日

　

                                                                                            凡例

                             この図書目録（雑誌を含む）の資料数は次の通りである。

                             図書　218冊、雑誌　1冊

                             1.　目録作成にあたっては、すべて蔵書資料に拠ったが、一部国立セーチェーニ図書館蔵書目録を参照した。

　　　　　                 蔵書資料に拠らない情報、及び蔵書資料に拠る補足的情報は[  ]に入れて記した。また、校閲をBalogh

　　　　　　　　　   Márton氏にお願いした。

                             2.　目録作成方法

　　                            ①　図書は、ハンガリー文学と一般書に分けた。

　　                            ②　ハンガリー文学は著者のアルファベット順とし、同一著者の場合は刊行年順とした。特定の作家に関

                                          するものではないもの（辞典、複数の作家の作品集、研究等）は書名のアルファベット順、次いで五

                                          十音順に排列し後にまとめた。

　　                            ③　一般書は9文学以下、日本十進分類法に準拠して分類、排列した。同一分類の場合は書名のアルファ

                                          ベット順、次いで五十音順に排列した。

                                   ④    本文の一連のページ付けに入っていない図版のあるときは、図版、platesとして記した。

　　                            ⑤　 主な略語

                                       　 ford.　　　            訳

                                            ill.                          挿図あり

                                            vál.                        選

                                            összeáll., szerk.    編集

                                            some col.              色刷あり
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Ady Endre

Ifjú szívekben élek : válogatott cikkek és

tanulmányok / Ady Endre ; [vál. Koczkás

Sándor]

Budapest : Móra Ferenc Könyvkiadó ,

1958
472 p. ; 21 cm 1

Ady Endre Ady Endre összes versei [Budapest] : Magyar Helikon , 1968 1006 p. ; 20 cm Helikon Klasszikusok 2

Ady Endre Ady Emlékmúzeum / [összeáll. Sára Péter]
Budapest : Petőfi Irodalom Múzeum ,

[1977]

8 p., [14] plates : ill.

; 21 cm
3

Arany János
Toldi szerelme : elbeszélés tizenkét énekben /

Arany János
3 Budapest : Ráth Mór. , 1882 246 p. ; 17 cm 4

Arany János Toldi / Arany János
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1967
381 p. ; 18 cm Olcsó könyvtár 5

Arany János Arany János összes költeményei 2
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1969
814 p. ; 19 cm 6

Babits Mihály Babits Mihály dráma- és prózafordításai
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1980
665 p. : ill. ; 22 cm Babits Mihály művei 7

Balázs Béla Lehetetlen emberek : regény / Balázs Béla
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1984
359 p. : ill. ; 19 cm 8

Balázs Béla
ベーラ・バラージュ : 人と芸術家 / ジョゼフ・

ジュッファ著 ; 小林清衛 [ほか] 共訳
東京 : 創樹社 , 2000.7

606p, 図版 [40] p ;

22cm
9

Balázs Béla ほんとうの空色 / バラージュ作 ; 徳永康元訳 東京 : 岩波書店 , 2001.8 155p ; 18cm 岩波少年文庫 088
原タイトル:

Az igazi égszínkék
10

Balogh B. Márton Japán fürdő / Balogh B. Márton
Budapest : József Attila Kör : Kijárat

Kiadó , [1999]
141 p. : ill. ; 20 cm 11

Csáth Géza
Mesék, amelyek rosszul végződnek :

összegyűjtött novellák / Csáth Géza
Budapest : Magvető , c1994 573 p. ; 21 cm 12

Csáth Géza

Rejtelmek labirintusában : összegyűjtött

esszék, tanulmányok, újságcikkek /

Csáth Géza

Budapest : Magvető , c1995 485 p. ; 21 cm 13

Csáth Géza
Fej pohárban : napló és levelek, 1914-1916 /

Csáth Géza
Budapest : Magvető , c1997 326 p. : ill. ; 21 cm 14

Csáth Géza Napló, 1912-1913 / Csáth Géza Szeged : Lazi , c2002 156 p. : ill. ; 21cm 15

Esterházy Péter
Bevezetés a szépirodalomba / Esterházy

Péter
Budapest : Magvető , 1986 723 p. : ill. ; 25 cm 16

Esterházy Péter Hrabal könyve / Esterházy Péter Budapest : Magvető , c1990 199 p. ; 19 cm 17

Esterházy Péter
黄金のブダペスト / エステルハージ・ペーテル

作 ; ハンガリー文芸クラブ編訳
東京 : 未知谷 , 2000.4 221p ; 20cm

原タイトル:

Arany Budapest
18

ハンガリー文学

Magyar irodalom
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Földes Anna Jászai Mari és magyar színház / Földes Anna Budapest : Magvető , 1983 475 p. ; 19 cm 19

Hidas Antal
Szólok az időhöz : Visszaemlékezések / Hidas

Antal
Budapest : Magvető , 1979 524 p. ; 20 cm Tények és tanúk 20

Hunyady Sándor

Honvágy : eltűnt írások és képek egy letűnt

világról / Hunyady Sándor ; [szerk. Márton

László]

Budapest : Ulpius-ház , c2005 290 p. : ill. ; 20 cm 21

Ignotus
Emma asszony levelei : Egy nőimitátor a

nőemancipációért / Ignotus
Budapest : Magvető Kiadó , 1985 342 p. ; 17 cm Magyar hírmondó 22

Janikovszky Éva
Málnaszörp és szalmaszál / Janikovszky Éva ;

rajz. Réber László
2

Budapest : Móra Ferenc Könyvkiadó ,

1979
87 p. ; 24 cm Picture book 23

Jókai Anna Tartozik és követel : regény / Jókai Anna 5
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1984
273 p. ; 19 cm 24

József Attila József Attila összes versei és műfordításai [Budapest] : Magyar Helikon , 1963 973 p. ; 20 cm Helikon Klasszikusok 25

Kaffka Margit Csonka regény és novellák / Kaffka Margit
Budapest : Politzer Zsigmond & Fia ,

1911
58 p. ; 18 cm Modern könyvtár 49. szám 経年による破損,閲覧注意 26

Kaffka Margit A révnél : elbeszélések / Kaffka Margit Budapest : Franklin , 1918 238 p. ; 19 cm 27

Kaffka Margit Álom : Kaffka Margit kiadatlan elbeszélései [Budapest] : Franklin , [1942?] VIII, 200 p. ; 20 cm 28

Kaffka Margit Kaffka Margit válogatott művei
[Budapest] : Szépirodalmi

Könyvkiadó , 1956

LI, 556 p., [1] leaf of

plates : ill. ; 20 cm
29

Kaffka Margit
Lázadó asszonyok : összegyűjtött

elbeszélések  / Kaffka Margit
Ⅰ

Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1958
466 p. ; 21 cm 30

Kaffka Margit
Lázadó asszonyok : összegyűjtött

elbeszélések  / Kaffka Margit
Ⅱ

Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1958
466 p. ; 21 cm 31

Kaffka Margit Kaffka Margit összes versei [Budapest] : Magyar Helikon , 1961 
253 p., [1] leaf of

plates : ill. ; 20 cm

Kis magyar múzeum 9.

kötete
32

Kaffka Margit Kaffka Margit regényei
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1968
795 p. ; 23 cm 33

Kaffka Margit Kaffka Margit válogatott művei
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1974
1302 p. ; 18 cm Magyar remekírók 34

Kaffka Margit Hangyaboly / Kaffka Margit Budapest : Móra Könyvkiadó , c1991 134 p. ; 20 cm Diákkönyvtár 35

Kaffka Margit
Mirjam és Mária : misztikus és mitikus

elbeszélések / Kaffka Margit

Budapest : Bethlen Gábor Könyvkiadó

, 1995
187 p. ; 19 cm Kaffka Margit műveiből 2. 36

Kaffka Margit Kaffka Margit válogatott novellái [Szeged] : Szukits Könyvkiadó , c2001 226 p. ; 20 cm A magyar novella mesterei 37

ハンガリー文学

Magyar irodalom
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Kaffka Margit Mária évei / Kaffka Margit Budapest : Eri Kiadó , 2005 207 p. ; 18 cm Kis szerelmes irodalom 10. 38

Kardos G. György
Avraham Bogatir hét napja / Kardos G.

György
3 Budapest : Magvető , 1983, c1978 733 p. ; 21 cm 39

Kardos G. György Jutalomjáték : regény / Kardos G. György Budapest : Ab Ovo , c1993 204 p. ; 23 cm 40

Kardos G. György Ez is én vagyok / Kardos G. György [Budapest] : Ab Ovo , 1996 238 p. ; 23 cm 41

Karinthy Frigyes Capillária /  Karinthy Frigyes 3
Budapest : A Kultúra Könyvkiadó ,

[1928?]
XL, 161 p. ; 18 cm 42

Karinthy Frigyes Cirkusz : válogatott írások / Karinthy Frigyes 1
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1956
789 p. ; 21 cm

Contents:

Tanár úr kérem

Humoreszkek

Így írtok ti

Kabaré

43

Karinthy Frigyes Följelentem az emberiséget / Karinthy Frigyes 1
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1967
438 p. ; 20 cm 44

Karinthy Frigyes Följelentem az emberiséget / Karinthy Frigyes 2
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1967
470 p. ; 20 cm 45

Karinthy Frigyes Tanár úr kérem / Karinthy Frigyes
Budapest : Móra Ferenc Könyvkiadó ,

1967
84 p. : ill. ; 21 cm 46

Karinthy Frigyes Utazás a koponyám körül /  Karinthy Frigyes
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1970
181 p. ; 18 cm Olcsó könyvtár 47

Karinthy Frigyes

"Nézzétek meg ezt a fotográfiát" : Karinthy

Frigyes összes fényképe : Ikonográfia /

összeáll. Kovács Ida

Budapest : Népművelési propaganda

iroda , 1982
311 p. : ill. ; 20 cm Fotótéka 48

Karinthy Frigyes Ikarusz Pesten /  Karinthy Frigyes 2
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1987
287 p. ; 18 cm Olcsó könyvtár 49

Karinthy Frigyes 戯曲集-2 / 斎藤歩 札幌 : 北海道演劇財団 , 2012, 2 40p ; 26cm

内容:

亀、もしくは・・・。

（カリンティ・フリジェシュの同名の短編戯曲

（岩﨑悦子訳）を脚色）

蟹と彼女と隣の日本人

50

Karinthy Frigyes 戯曲集-2 / 斎藤歩 2 札幌 : 北海道演劇財団 , 2015, 2 42p ; 26cm 51

Katona József 
Bánk bán : dráma öt szakaszban : 1819  /

Katona József

Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1985
228 p. ; 20 cm 52

Kertész Imre Sorstalanság / Kertész Imre 4 Budapest : Magvető , c1975 333 p. ; 19 cm 53

ハンガリー文学

Magyar irodalom

4



テーマ

Téma

著者キーワード

Név kulcsszó

書名・著編者

Cím és szerzőségi közlés

巻次

Kötet

版

Kiadás

出版者・出版年

Megjelenés

頁数・形態

Terj./Fiz. jell.

シリーズ名

Sorozat

注記

Megjegyzések

番号

Szám

Kertész Imre A kudarc / Kertész Imre 5 Budapest : Magvető , c1988 401 p. ; 18 cm 54

Kertész Imre Gályanapló / Kertész Imre 5 Budapest : Magvető , c1992 359 p. ; 18 cm 55

Kertész Imre

Esterházy Péter
Egy történet 2 Budapest : Magvető , c1993 74 p. ; 19 cm

Contents:

Jegyzőkönyv / Kertész Imre

Élet és irodalom / Esterházy Péter

56

Kertész Imre Valaki más : a változás krónikája / Kertész Imre Budapest : Magvető , c1997 167 p. ; 19 cm 57

Kertész Imre A száműzött nyelv / Kertész Imre 3 Budapest : Magvető , c2001 296 p. ; 18 cm 58

Kertész Imre Az angol lobogó : elbeszélések / Kertész Imre 6 Budapest : Magvető , c2001 308 p. ; 18 cm 59

Kertész Imre
Kaddis a meg nem született gyermekért /

Kertész Imre
5 Budapest : Magvető , 2002, c1990 167 p. ; 18 cm 60

Kertész Imre Felszámolás : regény / Kertész Imre Budapest : Magvető , 2003 159 p. ; 18 cm 61

Kisfaludy Károly A kérők / Kisfaludy Károly
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1988
129 p. ; 20 cm

Other contents:

Csalódások
62

Konrád György
Kerti mulatság : Regény és munkanapló  /

Konrád György

Budapest : Magvető Könyvkiadó ,

1989
675 p. ; 20 cm Agenda 1. 63

Konrád György
A közép tágulása : gondolkodás Európáról /

Konrád György
Budapest : Noran , 2004 389 p. ; 20 cm 64

Konrád György Hagyaték : regény / Konrád György 2. jav. Budapest : Noran , 2007 297 p. ; 20 cm Második, javított kiadás 65

Konrád György Inga / Konrád György Budapest : Noran , 2008 251 p. ; 20 cm 66

Konrád György A cinkos / Konrád György
Budapest : Európa Könyvkiadó , 2009,

c1978
445 p. ; 19 cm 67

Kosztolányi Dezső Pacsirta / Kosztolányi Dezső Budapest : Editorg Kiadó , 1992 183 p. ; 20 cm Editorg klasszikusok 68

Lengyel Péter Macskakő : Detektív regény / Lengyel Péter
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1988
541 p. ; 21 cm 69

Lengyel Péter
Holnapelőtt : nem-regény, 80-90-91 / Lengyel

Péter

Pécs : Jelenkor Irodalmi és

Művészeti Kiadó , c1992
210 p. ; 20 cm 70

Lengyel Péter Mellékszereplők : regény / Lengyel Péter
Pécs : Jelenkor Irodalmi és

Művészeti Kiadó , c1993
207 p. ; 21 cm 71

Madách Imre Az ember tragédiája / Madách Imre 3
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1986
234 p. ; 20 cm Klasszikus zsebkönyvtár 72

ハンガリー文学

Magyar irodalom
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Márai Sándor Egy polgár vallomásai / Márai Sándor
Budapest : Európa Könyvkiadó

Kaposvár :  Kaposvári Ny. , 2002
449 p. ; 20 cm Európa Diákkönyvtár 73

Márai Sándor Írók, költők, irodalom / Márai Sándor [Budapest] : Helikon , 2003 237 p. ; 19 cm Márai Sándor művei 74

Mészöly Miklós A tágasság iskolája / Mészöly Miklós
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1977
374 p. ; 19 cm 75

Mészöly Miklós

Ballada az úrfiról és a mosónő lányáról :

végleges változatok a hagyatékból / Mészöly

Miklós

Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1991
174 p. ; 21 cm 76

Mészöly Miklós Az atléta halála / Mészöly Miklós
Pécs : Jelenkor ; Pozsony : Kalligram ,

1998
232 p. ; 21 cm Mészöly Miklós Művei 77

Mészöly Miklós Érintések : 1942-1992 / Mészöly Miklós
Pécs : Jelenkor ; Pozsony : Kalligram ,

2000
171 p. ; 21 cm Mészöly Miklós Művei 78

Mészöly Miklós Sutting ezredes tündöklése / Mészöly Miklós
Pécs : Jelenkor ; Pozsony : Kalligram ,

2003
185 p. ; 21 cm Mészöly Miklós Művei 79

Mikszáth Kálmán A beszélő köntös / Mikszáth Kálmán
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1969
208 p. ; 18 cm Olcsó könyvtár

Other contents:

A két koldusdiák
80

Mikszáth Kálmán A tót atyafiak / Mikszáth Kálmán Budapest : Európa Könyvkiadó , 1999 425 p. ; 20 cm Európa Diákkönyvtár

Other contents:

A jó palócok

Beszterce ostroma

81

Molnár Ferenc
男の流行 : 戯曲集 / モルナアル[著] ; 鈴木善太郎

譯
東京 : 第一書房 , 1930.9 319p ; 21cm

内容:

男の流行

惡魔

辻馬車

82

Molnár Ferenc Pesti napló / Molnár Ferenc 
Budapest : Nyilvánosság Klub :

Századvég , 1993
374 p. : ill. ; 19 cm Ars scribendi 83

Molnár Ferenc
Egy haditudósító emlékei : 1914 november-

1915 november, (1916) / Molnár Ferenc
Budapest : Pallas Stúdió , 2000 400 p. : ill. ; 21 cm 84

Nádas Péter
Talált cetli és más elegyes írások / Nádas

Péter

Pécs : Jelenkor Irodalmi és

Művészeti Kiadó , c1992
317 p. ; 21 cm 85

Nádas Péter Emlékiratok könyve / Nádas Péter 1 2. jav. Pécs : Jelenkor , c1994 323 p. ; 21 cm Második, javított szövegű kiadás 86

Nádas Péter Emlékiratok könyve / Nádas Péter 2 2. jav. Pécs : Jelenkor , c1994 346 p. ; 21 cm Második, javított szövegű kiadás 87

Nádas Péter Emlékiratok könyve / Nádas Péter 3 2. jav. Pécs : Jelenkor , c1994 330 p. ; 21 cm Második, javított szövegű kiadás 88

Nádas Péter
Minotaurus : válogatott elbeszélések / Nádas

Péter
Pécs : Jelenkor , 1997, c1979 512 p. ; 21 cm 89

ハンガリー文学

Magyar irodalom
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Nádas Péter

Richard Swartz

Párbeszéd : négy nap

ezerkilencszáznyolcvankilencben / Nádas

Péter, Richard Swartz

2. jav. Pécs : Jelenkor , 1997, c1992 210 p. ; 21 cm Második, javított szövegű kiadás 90

Nagy Olga
Újabb paraszt dekameron : A szerelemről és a

házasságról / Nagy Olga

Budapest : Magvető Könyvkiadó ,

1983
412 p. : ill. ; 19 cm 91

Nemeskürty István
Mi magyarok : a magyar történelem az igaz

krónika rendje szerint / Nemeskürty István
2. bőv. Budapest : Akadémiai Kiadó , 1993 564 p. ; 19 cm Második, bővített kiadás 92

Németh László Novellák regények / Németh László
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1981
1086 p. ; 18 cm

Német László válogatott

művei 1.
93

Németh László Regények tanulmányok / Németh László
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1981
1212 p. ; 18 cm

Német László válogatott

művei 2.
94

Örkény István Jeruzsálem hercegnője / Örkény István
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1968
457 p. ; 20 cm

A Magvető és a

Szépirodalmi Könyvkiadó

Zsebkönyvtára

95

Örkény István "Rózsakiállítás" : regény / Örkény István
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1977
118 p. ; 19 cm 96

Örkény István Novellák / Örkény István 1
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1980
469 p. : ill. ; 19 cm Örkény István művei 97

Örkény István Novellák / Örkény István 2
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1980
471 p. : ill. ; 19 cm Örkény István művei 98

Örkény István Lágerek népe / Örkény István
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1981
337 p. : ill. ; 19 cm Örkény István művei 99

Örkény István Drámák / Örkény István 1
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1982
546 p. ; 19 cm Örkény István művei 100

Örkény István
Önéletrajzom töredékekben : befejezetlen

regények / Örkény István

Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1983
480 p. ; 19 cm Örkény István művei 101

Örkény István Egyperces novellák / Örkény István
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1984
588 p. ; 19 cm Örkény István művei 102

Örkény István Párbeszéd a groteszkről / Örkény István
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1986
447 p. : ill. ; 19 cm Örkény István művei 103

Örkény István Búcsú : kiadatlan novellák / Örkény István
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1989
209 p. : ill. ; 19 cm Örkény István művei 104

Örkény István
Levelek egypercben : levelek, emlékezések,

interjúk a hagyatékból / Örkény István

Bőv.,

 átd.

Budapest : Pesti szalon könyvkiadó ,

1996
355 p. ; 19 cm Bővített, átdolgozott kiadás 105

Örkény István
薔薇の展示会 / エルケーニュ・イシュトヴァー

ン著 ; 岩崎悦子訳
東京 : 未知谷 , 2001.12 190p ; 20cm

原タイトル:

Rózsakiállítás
106

Palotai Boris A hajó királynője / Hunyady Sándor
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1969
153 p. ; 18 cm Olcsó könyvtár 107
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Palotai Boris Két regény / Palotai Boris
Budapest : Magvető : Szépirodalmi

Könyvkiadó , 1979
350 p. ; 20 cm 30 év

Contents:

A madarak elhallgattak

A férfi

108

Petőfi Sándor Petőfi Sándor : 1823 1973 [Budapest] : Corvina , c1973 144 p. ; 19 cm
Tribute to Sándor Petőfi on the 150th

anniversary of his birth
109

Petőfi Sándor 
Sándor Petőfi by himself / selection by

György Radó
Budapest : Pannonia , [1973] 41 p. : ill. ; 20 cm

Written by English

水濡れ汚損につき閲覧注意
110

Polcz Alaine 
Asszony a fronton : egy fejezet életemből /

Polcz Alaine
3 Budapest : Pont , c1998 218 p. ; 16 cm Conflux 111

Polcz Alaine Éjjeli lámpa / Polcz Alaine Pécs : Jelenkor , 1999, c1996 175 p. ; 20 cm Első utánnyomás(再版) 112

Polcz Alaine Macskaregény / Polcz Alaine
Pozsony : Kalligram ; Budapest : Pesti

Kalligram , 2000, c1995
160 p. : ill. ; 19 cm 113

Polcz Alaine Leányregény / Polcz Alaine Pécs : Jelenkor , 2000 143 p. ; 20 cm 114

Polcz Alaine 
Karácsonyi utazás : halál és cserepek /

Polcz Alaine
Pécs : Jelenkor , 2002 125 p. : ill. ; 20 cm 115

Polcz Alaine Kit siratok? Mit siratok? / Polcz Alaine Pécs : Jelenkor , 2003 222 p. ; 20 cm 116

Rácz Zsuzsa Állítsátok meg Terézanyut! / Rácz Zsuzsa Budapest : Édesvíz Kiadó , 2003 287 p. ; 21 cm 117

Radnóti Miklós
Radnóti Miklós, 1909-1944 / szerk. Baróti

Dezső
Budapest : Magyar Helikon , 1959

191 p. : ports. ; 18

cm

A Petőfi irodalmi múzeum

kiadványai IV.
118

Rolla Margit Arany estéje / Rolla Margit
Budapest : Király Magyar Egyetemi

Nyomda , 1944

182 p., 12 plates :

ill. ; 20 cm
119

Sarkadi Imre
Pokolraszállás : Sarkadi Imre emlékezete /

vál., szerk., összeáll. Márkus Béla
Budapest : Nap , 2001 284 p. : ill. ;  20 cm Emlékezet 120

Sarkadi Imre Sarkadi Imre / vál., szerk. Prágai Tamás Pécs : Alexandra , [2003] 407 p. ; 18 cm Kossuth-Díjas írók 8. 121

Sárközi Mátyás Liliom öt asszonya / Sárközi Mátyás Budapest : Noran , 2008
177 p., [16] plates :

ill. ; 18 cm
122

Szabó Magda Pilátus / Szabó Magda Budapest : Magvető , 1961 301 p. ; 19 cm 123

Szabó Magda
Hullámok kergetése : útijegyzetek / Szabó

Magda

Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1965
262 p. ; 19 cm 124

Szabó Magda Zeusz küszöbén / Szabó Magda
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1968
306 p. ; 19 cm 125

Szabó Magda Cili / Szabó Magda Budapest : Európa Könyvkiadó , 2004 417 p. ; 19 cm Für Elise : regény 1. 126
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Tamás Mihály Sziklán cserje / Tamás Mihály Bratislava-Pozsony : Tátra , [1937] 256 p. ; 19 cm
Tátra-könyvek

szlovenszkói írók munkái
127

Tamási Áron Tamási Áron összes novellái / Tamási Áron Budapest : Révai , c1942 926 p. ; 19 cm 128

Tamási Áron
Kikelet : válogatott elbeszélések / Tamási

Áron
[Budapest?] : [Révai?] , [1949?] 366 p. ; 20 cm 129

Tamási Áron
Hazai tükör : krónika, 1832-1853 / Tamási

Áron
5

Budapest : Móra Ferenc Könyvkiadó ,

1963
421 p. ; 19 cm 130

Tamási Áron Jégtörő Mátyás /  Tamási Áron
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1971
425 p. ; 19 cm

Contents:

Jégtörő Mátyás

Ragyog egy csillag

131

Tamási Áron Ábel a rengetegben : regény / Tamási Áron 2
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1994
169 p. ; 21 cm 132

Tamási Áron

トランシルヴァニアの仲間 : ハンガリー短編集 :

ハンガリー / タマーシ・アーロン他 [著] ; 岩崎

悦子編訳

東京 : 恒文社 , 1997.5 265p ; 20cm
原タイトル:

Erdélyi társaság
133

Vajda János Vajda János összes versei
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1967
910 p. ; 17 cm 134

Zrínyi Miklós Tábori kis tracta / Zrínyi Miklós
Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1983
150 p. ; 20 cm

Other contents:

Mátyás király életéről való

elmélkedések

135

Zsolt Béla Zsolt Béla / Nagy Sz. Péter Budapest : Akadémiai Kiadó , 1990 202 p. ; 19 cm Kortársaink 136

A Kisfaludy-társaság évlapjai
51 : 1917-

1918
Budapest : Franklin-Társlat , 1918 327 p. ; 23 cm 137

A Nyugat és Ady kora / szerk. Bessenyei

György, Koczkás Sándor
1 Budapest : Tankönyvkiadó , 1963 710 p. ; 25 cm

Magyar irodalmi

szöveggyűjtemény 4.

Szöveggyűjtemény a XX.

század irodalmából :

egyetemi segédkönyv ; 1

138

A Nyugat és Ady kora / szerk. Bessenyei

György, Koczkás Sándor
2 Budapest : Tankönyvkiadó , 1963 626 p. ; 25 cm

Magyar irodalmi

szöveggyűjtemény 4.

Szöveggyűjtemény a XX.

század irodalmából :

egyetemi segédkönyv ; 1

139

Az Irodalmi Ujság könyve : tanulmányok,

portrék és dokumentumok, mellékletben az

1956. november 2-i szám facsimiléje / Földes

Anna

Budapest : Széphalom Könyvműhely :

Új Kézirat Kiadó , c2001

398 p. : ill. ; 21 cm

+ 1 facsimile
140
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Hét évszázad magyar versei / [az antológia

szerkesztő bizottsága Király István ... et al.]
3 5. bőv. 

Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1979
873 p. ; 21 cm Ötödik, bővített kiadás 141

Hét évszázad magyar versei / [az antológia

szerkesztő bizottsága Király István ... et al.]
4 5. bőv. 

Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1979
806 p. ; 21 cm Ötödik, bővített kiadás 142

Humorlexikon / [szerk. Kaposy Miklós] Budapest : Tarsoly , 2001 447 p. : ill. ; 24 cm 143

Írók lázadása : 1956-os írószövetségi

jegyzőkönyvek

Budapest : Magyar Tudományos

Akadémia Irodalomtudományi

Intézete , 1990

451 p., [16] plates :

ill. ; 20 cm
Irányított irodalom 144

Írók, képek 2. : írók, költők gyermek- és

ifjúkora / [szerk. Szabó Ödönné]
[1]

Budapest : Tankönyvkiadó , 1975-

1980
349 p. : ill. ; 20 cm 145

Janus Pannonius / [a szöveggondozás és a

jegyzetek Klaniczay Tibor munkája]

Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1982
1412 p. ; 18 cm Magyar remekírók 146

Kortárs magyar írók, 1945-1997 : bibliográfia

és fotótár / szerk. F. Almási Éva
A-J Budapest : Enciklopédia , 1998-2000

347 p., [14] plates :

ill. ; 24 cm
147

Kortárs magyar írók, 1945-1997 : bibliográfia

és fotótár / szerk. F. Almási Éva
K-Z Budapest : Enciklopédia , 1998-2000

494 p., [21] plates :

ill. ; 24 cm
148

Magyar emlékírók : 16-18. század /

[a szöveggondozás és a jegyzetek

Bitskey István munkája] 

Budapest : Szépirodalmi Könyvkiadó ,

1982
1000 p. ; 18 cm Magyar remekírók 149

Magyar irodalmi helynevek A-tól Z-ig / Erős

Zoltán

2. bőv.,

átd.
Budapest : Kis-Lant Kiadó , [1995] 495 p. : ill. ; 25 cm Második, bővített, átdolgozott kiadás 150

Magyar irodalomtörténet / Szerb Antal ;

[előszó Sőtér István].

Budapest : Magvető Könyvkiadó , 

1972
494 p. ; 23 cm 151

Új magyar irodalmi lexikon / főszerk. Péter

László
A-Gy Budapest : Akadémiai Kiadó , c1994

XXXVIII, 738 p. ; 25

cm
152

Új magyar irodalmi lexikon / főszerk. Péter

László
H-Ő Budapest : Akadémiai Kiadó , c1994

XXXII, 739-1540 p. ;

25 cm
153

Új magyar irodalmi lexikon / főszerk. Péter

László
P-Zs Budapest : Akadémiai Kiadó , c1994

XXXII, 1541-2332 p.

; 25 cm
154

東欧怪談集 / 沼野充義編 東京: 河出書房新社 , 1995.1 431, vp ; 15cm 河出文庫 岩﨑氏訳文あり 155

東欧の想像力 : 現代東欧文学ガイド / 奥彩子, 西

成彦, 沼野充義編
東京 : 松籟社 , 2016.1 317p ; 19cm 岩﨑氏担当執筆箇所あり 156

東欧編 / 高橋勝之, 直野敦, 吉上昭三編集 東京 : 新日本出版社 , 1979.9 310p ; 19cm
世界短編名作選 / 蔵原惟人

監修
岩﨑氏訳文あり 157

ハンガリー短篇集 / 岩崎悦子訳注 1 東京 : 大学書林 , 1985.3-1990.2, 183p ; 19cm 日本語訳あり、作家解説あり 158
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文学の贈物 : 東中欧文学アンソロジー / 小原雅俊

編
東京 : 未知谷 , 2000.6 421p : 挿図 ; 20cm 岩﨑氏訳文あり 159

ポケットのなかの東欧文学 : ルネッサンスから現

代まで / 飯島周, 小原雅俊編
横浜 : 成文社 , 2006.11 558p ; 20cm 岩﨑氏訳文あり 160

HHhH (エイチ・エイチ・エイチ・エイチ) : プラ

ハ、1942年 / ローラン・ビネ著 ; 高橋啓訳
10 東京 : 東京創元社 , 2013.6 393p ; 20cm 原タイトル: HHhH 161

カネッティを読む : ファシズム・大衆の20世紀

を生きた文学者の軌跡 / 宍戸節太郎著
東京 : 現代書館 , 2013.2 229p ; 20cm 162

新潮世界文学辞典 / 江川卓 [ほか] 編集
増補

改訂
東京 : 新潮社 , 1990.4 1918p ; 22cm 岩﨑氏担当執筆箇所あり 163

その後のニジンスキー / R.ニジンスキー著 ; 市川

雅訳
東京 : 現代思潮社 , 1977.6

299p, 図版 [1] p ;

20cm

原タイトル:

The last years of Nijinsky
164

チェコスロヴァキアめぐり / カレル・チャペッ

ク著 ; 飯島周編訳
東京 : 筑摩書房 , 2007.2 234p ; 15cm

ちくま文庫, [ち-8-2] . カレ

ル・チャペック旅行記コレ

クショ

165

ドクトル・ジヴァゴ : ソラリス、時は夜、フラバ

ルの本…

No.78,

2001.1 東京 : 朝日新聞社 , 2001.1 冊 ; 30cm

週刊朝日百科, 通巻1307号 .

世界の文学 : 名作への招待;

78 . ヨーロッパ; 5-8

No.78責任編集 沼野充義、

岩﨑氏担当執筆箇所あり 166

ふたりの証拠 / アゴタ・クリストフ著 ; 堀茂樹訳 東京 : 早川書房 , 2001.11 302p ; 16cm
ハヤカワepi文庫 epi 12, 

4876
原タイトル: La preuve 167

A magyar ponyva tüköre / Pogány Péter [Budapest] : Magyar Helikon , 1978
411 p., [16] plates :

ill. ; 25 cm
Magyar tipográfia 168

Kislexikon : A-Z / [szerk. Ákos Károly] Budapest : Akadémiai Kiadó , 1968
941 p., [20] plates :

ill. ; 24 cm
169

Budapest lexikon / [főszerk. Berza László] A-K
2. bőv.,

átd.
Budapest : Akadémiai Kiadó , 1993

755 p., [8] plates :

ill. (some col.) ; 25

cm

Második, bővített, átdolgozott kiadás 170

Budapest lexikon / [főszerk. Berza László] L-Z
2. bőv.,

átd.
Budapest : Akadémiai Kiadó , 1993

669 p., [8] plates :

ill. (some col.) ; 25

cm

Második, bővített, átdolgozott kiadás 171

Egy magyar lelkű japán : Hani Kjóko / vál. Vihar

Judit ; szerk. Hidasi Judit, Vihar Judit
Budapest : Balassi Kiadó , c2018

368 p., [10] plates :

ill. (some col.) ; 24

cm

172

Gróf Széchenyi István intelmei Béla fiához /

[összeáll. Fenyő Ervin]
Budapest : Magvető Kiadó , 1985 366 p. : ill. ; 17 cm Magyar hírmondó 173

Magyar századok / Virág Benedek Budapest : Magvető Kiadó , 1983 466 p. : ill. ; 17 cm Magyar hírmondó 174
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Magyarország 6. átd. Budapest : Panoráma , 1978
894, 99 p., [96]

plates : ill. ; 19 cm
Útikönyvek Hatodik, átdolgozott kiadás 175

青きドナウの乱痴気 : ウィーン1848年 / 良知力

著
東京 : 平凡社 , 1985.11

229p, 図版 [4] p : 挿

図 ; 20cm
176

図説ハンガリーの歴史 / 南塚信吾著 東京 : 河出書房新社 , 2012.3 143p : 挿図 ; 22cm ふくろうの本 177

図説ブダペスト都市物語 / 早稲田みか文 ; チョ

マ・ゲルゲイ写真
東京 : 河出書房新社 , 2001.3 135p : 挿図 ; 22cm ふくろうの本 178

地球の歩き方 / 地球の歩き方編集室編

7. 中欧

1999-2000

年版

[改訂]

2版
東京 : ダイヤモンド・ビッグ社 , 1999.4 477p ; 21cm 岩﨑氏担当執筆箇所あり 179

中欧 : ポーランド・チェコ・スロヴァキア・ハン

ガリー / 沼野充義監修
東京 : 新潮社 , 1996.2 369p : 挿図 ; 20cm

読んで旅する世界の歴史と

文化
岩﨑氏担当執筆箇所あり 180

バルカン学のフロンティア / 柴宜弘, 佐原徹哉編 東京 : 彩流社 , 2006.3 269p ; 21cm 叢書東欧 10 181

身分社会と市民社会 : 19世紀ハンガリー社会史 /

ケヴェール・ジェルジ著 ; 平田武訳
東京 : 刀水書房 , 2013.2 xi, 338p ; 22cm 人間科学叢書 45

原タイトル:

Magyarország társadalomtörténete : a

reformkortól az első világháborúig

182

ミレナ記事と手紙 : カフカから遠く離れて / ミレ

ナ・イェセンスカー [著] ; 松下たえ子編訳
東京 : みすず書房 , 2009.11 327p ; 20cm

原タイトル:

Alles ist Leben, Feuilletons und

Reportagen 1919-1939

183

Corvin köz-1956 / Pongrátz Gergely
[Budapest] : Magyar Színkör

Kisszövetkezet , [1989]

250 p., [2] plates :

ill. ; 20 cm
184

Emlékezés a régi szép időkre / Eörsi István [Budapest] : Napra-forgó , 1989 228 p. ; 20 cm 185

Forró ősz Budapesten : Életútinterjú / Fazekas

György ;  az interjút kész. Hegedüs B. András

[Budapest] : Magyar Hírlap Könyvek ,

1989
233 p. : ill. ; 19 cm 186

Kollaboráció vagy kooperáció? : a Budapesti

Zsidó Tanács/ Schmidt Mária
Budapest : Minerva , 1990

445 p., [16] plates :

ill. ; 20 cm
187

Magyar fazekasművészet / Kresz Mária ;

Szelényi Károly fotóival

[Budapest] : Corvina ; [Novi Sad] :

Forum , 1991

105 p., [232] plates

: ill. (some col.) ; 25

cm

188

Magyar szólások és közmondások / O. Nagy

Gábor / [ill. Szántó Piroska]
3 [Budapest] : Gondolat , 1982, c1976 860 p. : ill. ; 25 cm 189

2 地理, 歴史, 伝記
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Népi kultúra - népi társadalom : a Magyar

Tudományos Akadémia Néprajzi Kutató

Csoportjának évkönyve / főszerk. Ortutay Gyula

1983
Budapest : Akadémiai Kiadó , 1968-

2003
315 p. ; 25 cm 190

世界の民話 = Folktales of the world
16. 東ヨー

ロッパ
東京 : 研秀出版 , [1979]-[1980] 139p : 挿図 ; 27cm 岩﨑氏訳文あり 191

日本・ハンガリー交流史 : 1869-2009

[東京] : 日本ハンガリー友好協会, 2009

年日本・ハンガリー国交回復50周年記

念事業実行委員会 , [2010.9]

216p : 挿図 ; 30cm 192

ハンガリーの民話 / 池田雅之 [ほか] 共訳編 東京 : 恒文社 , 1980.7 401p ; 20cm 岩﨑氏訳文あり 193

ハンガリー民話集 / オルトゥタイ [編] ; 徳永康

元 [ほか] 編訳
東京 : 岩波書店 , 1996.1, 434p ; 15cm

岩波文庫, 赤-776-1, (32)-

776-1

原タイトル:

A Magyar Népmese
194

ハンガリーを知るための47章 : ドナウの宝石 /

羽場久浘子編著
東京 : 明石書店 , 2002.4 348p : 挿図 ; 19cm エリア・スタディーズ 195

人びとのかたち : 比較文化論十二講 / 三苫民雄著 岡山 : ふくろう出版 , 2011.6 164p ; 21cm 196

法と道徳 : 正義のありか / 三苫民雄著 東京 : 日本出版制作センター , 2009.10 191p ; 21cm 197

ユダヤ学のすべて / 沼野充義編 東京 : 新書館 , 1999.12 285p ; 21cm Handbook of thoughts 198

Fák : őshonos és betelepített fafajok

Európában / Bruno P. Kremer ;

[ford. Dani Tivadar]

 Budapest : Magyar Könyvklub , 1995
287 p. : ill. (some

col.) ; 20 cm
Természetkalauz 199

"Minden doktorságot csak ebből késértek" :

Szemelvények a XVI-XVIII. század magyar

nyelvű orvosi kézikönyveiből

Budapest : Magvető Kiadó , 1983 453 p. : ill. ; 17 cm Magyar hírmondó 200

Csontváry / Írta és válogatta Németh Lajos 3. kiad. Budapest : Corvina , 1976, c1974
10 p., 158 plates :

col. ill. ; 33 cm
201

Magyar filmkalauz : Negyven év száz magyar

nagyjátékfilmje / [vál. és szerk. Karcsai

Kulcsár István és Veress József] 

Budapest : Magvető Könyvkiadó :

Magyar Filmintézet , 1985
629 p. : ill. ; 24 cm 202

Magyar színházművészeti lexikon / [főszerk.

Székely György]
Budapest : Akadémiai Kiadó , 1994

882, [6] p., [24]

plates : ill. (some

col.) ; 28 cm + 1

map (46 x 64 cm)

203
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A magyar nyelv életrajza / Bárczi Géza Budapest : Gondolat , 1963

462 p., [38] plates

ill. ; 21 cm
204

7 芸術. 美術

Művészetek

3 社会

Társadalomtudomány

4 自然

Természettudomány

13
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Helyesírási tanácsadó szótár / [szerk. Deme

László, Fábián Pál]
6 Budapest : Terra , 1975 827 p. ; 21 cm 205

Hidasi Judit
Budapest : Zsigmond Király Főiskola ,

2009
32 p. ; 23 cm

Magyar nyelvész

pályaképek és

önvallomások 85.

206

Idegen szavak és kifejezések kéziszótára /

Bakos Ferenc
Budapest : Akadémiai Kiadó , 1994 843 p. ; 21 cm 207

Magyar értelmező kéziszótár / szerk. Juhász

József... [et al.]
Budapest : Akadémiai Kiadó , 1972

XV, 1550 p. : ill. ; 25

cm
208

Magyar értelmező kéziszótár / szerk. Juhász

József...[et al.] 
A-K 9 Budapest : Akadémiai Kiadó , 1992

XV, 809 p. : ill. ; 25

cm
209

Magyar szinonimaszótár / O. Nagy Gábor,

Ruzsiczky Éva
3 Budapest : Akadémiai Kiadó , 1983 593 p. ; 25 cm 210

Oxford - Duden képes szótár : magyar - angol /

[a magyar változatot Ányos László szerk.] ;

[az angol szöveget John Pheby szerk.]

Budapest : Akadémiai Kiadó , 1994
677, 85, 93 p. : ill.

(some col.) ; 23 cm
211

外国語愛好者からの手紙 : 佐藤政人社長75歳祝

賀文集
東京 : 近代文藝社 , 2010 63p ; 18cm 212

片目考 : 徳永康元言語学論集 東京 : 汲古書院 , 2010.3 282p ; 22cm  213

簡約ハンガリー語辞典 / 今岡十一郎編著 東京 : 大学書林 , 2009.9 iv, 997p ; 17cm

別タイトル:

Magyar-Japán kézi szótár

監修: 岩﨑悦子

校正: 森本覚

214

世界の言語ガイドブック

1. ヨーロッ

パ・アメリ

カ地域

東京 : 三省堂 , 1998.3 394p : 挿図 ; 21cm
岩﨑氏担当執筆箇所あり

215

世界のことば / 朝日ジャーナル編 東京 : 朝日新聞社 , 1991.10 229, iiip ; 19cm 朝日選書 436 岩﨑氏担当執筆箇所あり 216

ハンガリー語辞典 / 今岡十一郎編著 東京 : 大学書林 , 2001.2 vii, 1134p ; 22cm
別タイトル: Magyar-Japán szótár

217

ハンガリー語のしくみ / 大島一著 東京 : 白水社 , 2009.11
144p ; 19cm + CD(1

枚 ; 8cm)
「言葉のしくみ」シリーズ 218

雑誌

Folyóirat
世界文学 / 世界文学研究会 [編]

No.86,

1997.12
東京 : 世界文学研究会, 1954- 冊 ; 24cm

No.86: 特集東欧の文学

岩﨑氏論文あり
219

8 言語

Nyelvészet

14


